BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2873/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 2 de junho de 2015

PORTARIA Nº2873/2015

NOMEIA PARA O CARGO DE PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL DE 5ª A 8ª SÉRIES - PORTUGUÊS, A
SRA. MÁRCIA MARIA ETZBERGER, VISTO TER SIDO
APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
NOMEIA a Sra. MÁRCIA MARIA ETZBERGER, para o cargo de Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª Séries –
Português – Nível 2 – Classe “A”, do Plano de Carreira do Magistério, com 20 horas semanais, para exercer suas
funções junto a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, visto ter sido aprovado na Prova de Seleção do
Concurso Público Edital de Homologação nº 018/2014, onde obteve o 2º lugar.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 02 DE JUNHO DE 2015.

                                                                      ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      Fábio Frederico Wentz

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

        Responsável pela Sec.

 Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3182/232HX7L5fkD9axqxUla3QIFagpLAvBvW.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3182/232HX7L5fkD9axqxUla3QIFagpLAvBvW.pdf